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1. Sisältö

NETWORK

RESET

VIDEO IN
AUDIO IN AUDIO OUT

CH1
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CH1

CH2 CH3 CH4

Verkkovideokoodaaja Käyttöopas, CD-asennuslevy, 
CMS S/W DVD

Pikaopas ASSY-Kierreruuvi

2. Lyhyesti

Takaosa

a Käytetään Ethernet-kaapeliin kytkettäessä.
b  RS-485 : RS-485 Data -linja 

SENSOR : Hälytyksen tulo 
RELAY OUT : Hälytyksen lähtö (Common)

c SD-muistikorttipaikka
d Virta, SD-merkkivalo
e  Käytetään määritettyyn virtalähteeseen 

kytkemiseksi.
f Käytetään maadoitukseen.

Kanavan I/O-porttitaulukko

RS-485 SENSOR RELAY OUT

CH 1 D1+, D1- S1, G R1, CM1

CH 2 D2+, D2- S2, G R2, CM2

CH 3 D3+, D3- S3, G R3, CM3

CH 4 D4+, D4- S4, G R4, CM4

Etupuoli

a  Äänituloliitäntä verkkovideokoodaajaan tulevaa 
ääntä varten. 
Käytetään mikrofonin kytkemiseksi.

b  Äänilähtöliitäntä verkkovideokoodaajasta lähtevää 
ääntä varten. 
Käytetään kaiuttimen kytkemiseksi.

c Käytetään BNC-videotulosignaalin kytkemiseksi.
d  Näyttää jokaisen kanavan verkkoyhteystilan.
e  Voit palauttaa kaikki asetukset tehdasasetuksiin 

pitämällä painiketta pohjassa 5 sekuntia.

3. Kytkeminen muihin laitteisiin

 M  ` Ääni-I/O vain kanavassa 1.
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4. IP-osoitteen määrittäminen

Manuaalinen verkkoasetus

Käynnistä <IP Installer_vX.XX.exe>, jotta näet 
verkkolaitteiden hakuluettelon. 
Alkuasetusvaiheessa sekä [Auto Set]- että [Manual 
Set] -kohdat näkyvät harmaina.

 M  ` IPv6-asetuksen osalta löydettyjen verkkolaitteiden 
kohdalla nämä painikkeet näkyvät harmaina, sillä 
verkkolaitteet eivät tue tätä toimintoa.

 ` IP-osoite määritetään DHCP-palvelimelta 
automaattisesti tehdasasetusten mukaisesti.  
Jos DHCP-palvelinta ei ole saatavilla, IP-osoitteeksi 
asetetaan 192.168.1.100~103(CH 1~CH 4).

1. Valitse verkkolaite hakuluettelosta. 
Etsi MAC (Ethernet) -osoite, joka on merkitty 
verkkolaitteen takaosaan. 
Sekä [Auto Set]- että [Manual Set] -painikkeet 
aktivoituvat.

2. Napsauta [Manual Set] -painiketta. 
Manuaalinen asetusikkuna tulee näkyviin. 
<IP Address>-, <Subnet Mask>-, <Gateway>-, 
<HTTP Port>- ja <VNP Port> -kohtien 
oletusarvot tulevat näkyviin.

3. Anna tarvittavat tiedot <Address>-ruutuun.
 y MAC (Ethernet) Address: Verkkolaitteelle 

määritetty MAC (Ethernet) -osoite asetetaan 
ja näytetään automaattisesti. Sinun ei tarvitse 
asettaa sitä manuaalisesti.

 M  ` Voit määrittää staattiset IP-asetukset vain silloin, jos 
DHCP-valintaruutua ei ole merkitty.

4. Anna tarvittavat tiedot <Port>-ruutuun.
 y HTTP Port: Käytetään verkkolaitteen käyt-

tämiseksi internet-selaimella. Oletusasetus 
on 80.  
Voit muuttaa HTTP Port -arvoa askellus-
painikkeella. 

 y VNP Port: Käytetään videosignaalin siirron 
hallintaan. Oletusasetus on 4520.

5. Anna salasana.  
Tämä on ”admin”-käyttäjän kirjautumissalasana, 
joka käyttää verkkolaitetta. 
Oletussalasana on ”4321”.

 J  ` Oletussalasana on altis murtautumiselle, joten se 
kannattaa vaihtaa tuotteen asennuksen jälkeen. 
Huomaa, että muuttamattomasta salasanasta 
aiheutuvat tietoturvaongelmat ja muut ongelmat 
ovat käyttäjän vastuulla.

6. Valitse [OK]. 
Manuaalinen verkkoasetus on nyt suoritettu.

Tehdasasetukset : IP-osoite 

CH 1 CH 2 CH 3 CH 4

192.168.1.100 192.168.1.101 192.168.1.102 192.168.1.103
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5. Live-näytön käyttö

a Siirtyminen valvontanäyttöön
b  Vaihda valvontaruutuun, joka toistaa tallennetun 

tiedon SD-muistikortilta.
c Siirtyminen asetusnäyttöön
d Näyttää Live-videon ruudulla.
e  Aktivoi Hälytyksen lähtö -portin.
f  Näyttää äänen Kuuntelu ja Puhe vaihtopainikkeen näytöllä. 

(Vain CH 1 on aktivoitu)
g  Piilottaa hälytysilmaisimen katseluruudun reunaan.

 ` Seuraavissa tapauksissa hälytysviesti 
ponnahtaa esiin katseluruudun reunassa.
 - Jos tapahtuma (Hälytyksen, liiketapahtuma) 

huomioidaan
 - Jos verkkovideo koodaaja kytketään pois 

päältä
 - Jos verkkoyhteys katkeaa

h  Käytetään kytketyn kameran asetusvalikon 
hakemiseen ja muokkaamiseen. 
Katso tiedot jokaisen valikkokohteen valinta- ja 
tallennustiedot kohdasta ”Using the Camera 
Menu”.

i  Voit hallita verkkovideokoodaajaan kytkettyjen 
kameroiden panorointi-, kallistus- ja 
zoomaustoimintoja.

j  Voit aktivoida digitaalisen zoomauksen käyttäen 
hiiren kiekkoa.

k  Säätää näytön ihanteelliseen kokoon ja näyttää 
Koko näyttö -kuvakkeen Live-ruudulla.

l  Tallentaa tilannevedoksen kuvatiedostona .bmp-
muodossa.

m  Voit valita profiilityypin <Video>-asetusvalikon 
<Audio & Video> -kohdassa.

 M Jos ”Invalid codec” -viesti tulee näkyviin, valitse 
profiilityyppi uudelleen profiililuettelosta.
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Tämän tuotteen paristojen oikea hävittäminen
(Koskee Euroopan unionia ja muita eurooppalaisia maita, joissa on paristojen keruujärjestelmä käytössä.)

Jos paristossa tai sen mukana toimitetuissa ohjeissa tai pakkauksessa on tämä merkki, tuotteen paristoja ei saa hävittää tavallisen 
kotitalousjätteen mukana tuotteen elinkaaren päättyessä. Kemialliset symbolit Hg, Cd ja Pb merkitsevät, että paristo sisältää EU-direktiivin 
2006/66 ylittävän määrän elohopeaa, kadmiumia tai lyijyä. Jos paristoja ei hävitetä oikein, nämä aineet voivat aiheuttaa vahinkoa ihmisten 
terveydelle ja ympäristölle.

Suojaa luonnonvaroja ja edistä materiaalien uudelleenkäyttöä lajittelemalla paristot muuntyyppisestä jätteestä ja kierrättämällä ne paikallisten 
kierrätysohjelmien kautta.

Tämän tuotteen oikea hävittäminen (Sähkö- ja elektroniikkalaitejätteen hävittäminen)

(Koskee Euroopan unionia ja muita eurooppalaisia maita, joissa on jätteiden keruujärjestelmä käytössä)

Jos tuotteessa, sen lisävarusteissa tai sen mukana toimitetuissa ohjeissa on tämä merkki, tuotetta tai sen 
elektroniikkalisävarusteita (esim. laturi, kuulokkeet, USB-kaapeli) ei saa hävittää tavallisen kotitalousjätteen mukana 
tuotteen elinkaaren päättyessä. Voit torjua jätteiden hallitsemattomasta hävittämisestä aiheutuvat haitat ympäristölle 
ja ihmisille erottelemalla tämän jätteen muista jätteistä ja kierrättämällä sen oikeiden menettelytapojen mukaisesti ja 
vastuullisesti. Näin voit edistää materiaalien ja resurssien kestävää uudelleenkäyttöä.

Kotitalouskäyttäjien tulisi ottaa yhteyttä joko jälleenmyyjään, jolta tuote on ostettu, tai paikalliseen viranomaiseen tietojen 
saamiseksi siitä, kuinka tuotteet tulisi toimittaa ympäristöystävälliseen jälleenkäsittelyyn.

Yrityskäyttäjien tulisi ottaa yhteyttää tuotteen toimittajaan ja tarkistaa ostosopimuksen ehdot. Tuotetta tai sen elektronisia 
lisävarusteita ei tule sekoittaa muihin hävitettäviin yritysjätteisiin.

Samsung Techwin ottaa ympäristövaikutukset huomioon tuotteen jokaisessa valmistusvaiheessa, ja suorittaa 
toimenpiteitä tarjotakseen asiakkaille ympäristöystävällisempiä tuotteita. 
Eco-merkki edustaa Samsung Techwinin omistautumista ympäristöystävällisten tuotteiden tuottamiseksi. Se osoittaa 
myös, että tuote noudattaa EU RoHS -direktiiviä. 
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